

Dodavatel:
AKRI s.r.o.
Svatoslavova 589/9, 140 00 Praha 4
Příjemce:
VZ.684806 Ilradec Králové

OBJEDNÁVKA č. 1/2019

Stroje	Tonery, nápině a pásy naceněné dodavatelem - označení	Označení barvy	Jednotka, ve které je uvedeno množství (kapacita)	Množství jednotek (kapacita)	Cena za 1 kus zboží bez DPH	Cena za 1 kus zboží včetně DPH	Označení, zda jde o originál ("O") nebo klon ("K") nebo repas ("R")	POŽADOVANÉ MNOŽSTVÍ	Celkem bez DPH ("H" x "J")	Celkem vč. DPH ("H" x 1,21) vč. zaokrouhlení	DPH ("L" - "K")
HP DJ 5652	C6656A 792	Bk	ml	20	88,34 Kč	106,89 Kč	K	4	353,36 Kč	427,57 Kč	74,21 Kč
	C6657A 806	COL	ml	21	178,10 Kč	215,50 Kč	K	4	712,40 Kč	862,00 Kč	149,60 Kč
HP U 1020	Q2612X 1856	Bk	str	2 000	100,33 Kč	121,40 Kč	K	3	300,99 Kč	364,20 Kč	63,21 Kč
HP U 1022	Q2612X 1870	Bk	str	2 000	100,33 Kč	121,40 Kč	K	4	401,32 Kč	485,60 Kč	84,28 Kč
HP LaserJet Pro 400 MFP M477 fdn	CF411X	C	str		1 450,00 Kč	1 754,50 Kč		20	29 000,00 Kč	35 090,00 Kč	6 090,00 Kč
	CF412X	Y	str		1 450,00 Kč	1 754,50 Kč		20	29 000,00 Kč	35 090,00 Kč	6 090,00 Kč
	CF413K	M	str		1 450,00 Kč	1 754,50 Kč		17	24 650,00 Kč	29 826,50 Kč	5 176,50 Kč
KYOCERA FS-C5150dn	TK-580K 3060	Bk	str	3 500	260,65 Kč	315,39 Kč	K	20	5 213,00 Kč	6 307,73 Kč	1 094,73 Kč
	TK-580C 3074	C	str	2 800	260,65 Kč	315,39 Kč	K	20	5 213,00 Kč	6 307,73 Kč	1 094,73 Kč
	TK-580M 3088	M	str	2 800	260,65 Kč	315,39 Kč	K	30	7 819,50 Kč	9 461,59 Kč	1 642,09 Kč
	TK-580Y 3102	Y	str	2 800	260,65 Kč	315,39 Kč	K	30	7 819,50 Kč	9 461,59 Kč	1 642,09 Kč
OKI CM 352dn	44469803 3662	Bk	str	3 500	122,93 Kč	148,75 Kč	K	2	245,86 Kč	297,49 Kč	51,63 Kč
	44469706 3676	C	str	2 000	119,62 Kč	144,74 Kč	K	2	239,24 Kč	289,48 Kč	50,24 Kč
	44469705 3690	M	str	2 000	119,62 Kč	144,74 Kč	K	2	239,24 Kč	289,48 Kč	50,24 Kč
	44469704 3704	Y	str	2 000	119,62 Kč	144,74 Kč	K	2	239,24 Kč	289,48 Kč	50,24 Kč
OKI C 5650	43865708 4348	Bk	str	8 000	217,54 Kč	263,22 Kč	K	3	652,62 Kč	789,67 Kč	137,05 Kč
	43872307 4362	C	str	2 000	178,52 Kč	216,01 Kč	K	3	535,56 Kč	648,03 Kč	112,47 Kč
	43872306 4376	M	str	2 000	178,52 Kč	216,01 Kč	K	3	535,56 Kč	648,03 Kč	112,47 Kč
	43872305 4390	Y	str	2 000	178,52 Kč	216,01 Kč	K	5	892,60 Kč	1 080,05 Kč	187,45 Kč
Tiskový válec pro Oki C5650	43870005	Y	str		990,00 Kč	1 197,90 Kč	K	1	990,00 Kč	1 197,90 Kč	207,90 Kč
	43870006	M	str		990,00 Kč	1 197,90 Kč	K	1	990,00 Kč	1 197,90 Kč	207,90 Kč
	43870007	C	str		990,00 Kč	1 197,90 Kč	K	1	990,00 Kč	1 197,90 Kč	207,90 Kč
	43870008	Bk	str		990,00 Kč	1 197,90 Kč	K	1	990,00 Kč	1 197,90 Kč	207,90 Kč
OKI C 8600	43487712 4684	Bk	str	6 000	269,56 Kč	326,17 Kč	K	2	539,12 Kč	652,34 Kč	113,22 Kč
	43487710 4712	M	str	6 000	269,56 Kč	326,17 Kč	K	2	539,12 Kč	652,34 Kč	113,22 Kč
Zapékací jednotka pro Oki C5600	4336320				2 414,00 Kč	2 920,94 Kč	O	1	2 414,00 Kč	2 920,94 Kč	506,94 Kč
Pásová jednotka pro Oki C5600	43363412				2 414,00 Kč	2 920,94 Kč	O	1	2 414,00 Kč	2 920,94 Kč	506,94 Kč
Objednávka celkem:									123 929,23 Kč	149 954,37 Kč	26 025,15 Kč

Pověřená osoba (objednatel) Telefon:	prap. Kateřina Beranová [REDACTED]
Podpis velitele, ředitele, Schvaluji:	[REDACTED]
Potvrzení objednávky Podpis prodávajícího	[REDACTED]